#### 第1回 まいどはやCUPオープンバドミントン大会

この度、バドミントンの競技力向上とバドミントンを通じた親交を深めるきっかけづくりを目的として、 このバドミントン大会を開催いたします。

沢山のお申込みをお待ちしております。



# 富山の美味しい魚を食べに来られ~「

- 1. 主 催 まいどはやCUP実行委員会
- 2. 後 援 氷見市、氷見市スポーツ協会、北日本新聞社、富山新聞社、チューリップテレビ(予定)
- 3. 協 賛 ミズノ株式会社、他調整中
- 4. 日 時 令和7年10月25日(土) 8時30分開場

ミズノ製品を着用&使用していただくと 次回以降プログラム掲載されるかも♪

※開会式は行いません。

※練習時間は、別途ご連絡しますが、朝の練習は行わない可能性もあります。

5. 会 場 【氷見市ふれあいスポーツセンター】

(富山県氷見市鞍川 43-1 至0766-74-8500)

6.種 目 《男子ダブルス》《女子ダブルス》

合計年齢 70 歳以上、90 歳以上、110 歳以上、130 歳以上

《トリプルス》

年齢制限なし

※年齢と実績で「ハンデ」をつける可能性あり。

(合計年齢が、70歳以上→80歳以下、90歳以上→100歳以下、

110歳以上→100歳以下、130歳以上→120歳以下の場合。

- →全日本シニア大会ベスト8以上(一人だけでも)の方は、相手にハンデ3点。の場合有。
- 7.参加資格・令和7年4月1日時点での年齢とします。

競技方法 公益財団法人日本バドミントン協会競技及び審判規則に準ずる。

予選リーグ後、決勝トーナメント (最低2試合保障)

8. 使 用 球 ミズノ スカイクロス GX-1(水鳥球) (日本バドミントン協会検定合格球・第一種)

10.参 加 料 参加ダブルス1ペアにつき 6,000円 (シャトル代・保険料含む)

トリプルス1ペアにつき 9,000円(シャトル代・保険料含む)

振込のみ(振込手数料はご負担ください)

※キャンセルの場合の返金はいたしません。

※大会中止の場合は、諸経費を引いた額の返金になります。

※受付完了後、振込口座のお知らせをいたします。

13.申込方法 別紙申込書に必要事項を記載の上、メールのみの申込とさせていただきます。 メールでのお申込が難しい方は、下記電話番号までご連絡ください。



- 14.申込期間 令和7年7月10日(木) 受付開始
  - 令和7年8月 31日(日) 受付〆切
  - ※申込みはお早めにお願い致します。(先着順)
  - ※定員に達した時点で受付を終了致します。
- 15. 宿泊 別紙にて、ルートインホテルの宿泊案内よりお申込みをお願い致します。

(任意ですが、今大会用に特別価格でのご用意をしていただきました。)

- ※ルートインホテル以外でのご宿泊の方→【宿泊者情報(応援者含む)】のご提出をお願い致します。 (地域活性化事業で宿泊者の把握をしたい為。宿泊所決定後にご提出をお願い致します。)
- 16.その他・組み合わせは主催者一任のこと。
  - ・試合中に参加者が負傷した場合、応急処置のみ大会運営本部で行います。 それ以後の対応は、各個人にて行ってください。
  - ・本大会に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に利用 することはありません。
  - ・当日の大会の様子を SNS に掲載させて頂きます。ご了承お願い致します。
  - ・撮影した写真は、次回以降の大会プログラムに使用させていただく場合があります。

### 大会参加·関係者 各位

本大会ご参加・関係者の皆様へお知らせです。

この度、特別宿泊料金にてお部屋をご用意いたしました。 ご希望の方は下記専用サイトよりご予約をお願い致します。

- ■対象店舗・富山県内全てのホテル
- ・ホテルルートイン高岡駅前
- ・ルートイングランティア氷見 通常価格より 10%割引(朝食付き)

#### ■対象期間

2025年10月24日~10月26日

■予約方法・問合せ

ルートインホテルズ公式ホームページ

【法人ログイン】より予約お願いします。

法人会員様専用ページ | ビジネスホテルの宿泊予約サイト (route-inn.co.jp)

法人 ID: 95341100

パスワード: aNDzdeECpT5H

#### ■利用規約

ルートインホテルズ宿泊約款に準ずる 【ルートイン宿泊規約】

第1条 (適用範囲)(route-inn.co.jp)

## ルートインホテルズ